
Jesienne parafialne spotkanie
lubińskiej młodzieży.
W  sobotę  26.10.2019r.   prawosławna  młodzież  parafialna  
zorganizowała  spotkanie  przy  Cerkwi.    Spotkanie  miało
charakter integracyjny i społeczny. Z uwagi na piękną jesienną
aurę rozpoczęto dzień od sprzątania wokół świątyni. W wolnych
chwilach  młodzież  podejmowała ciekawe  rozmowy na temat jej
aktywnej   działalności  w  parafii  .  Ustalono  chęć
zorganizowania mikołajkowego spotkania w parafii w dniu 22
grudnia bieżącego roku, a także przygotowania jasełek w dniu
święta Bożego  Narodzenia. Zaplanowano także wspólny wyjazd w
góry podczas ferii zimowych.  Wspólnie spędzony czas tego dnia
okazał się być owocnym dla  prawosławnej młodzieży.  Dzięki
integracji  wszystkich  młodych  parafian,  którzy  przybyli  na
spotkanie teren parafialny przy świątyni został uprzątnięty, a
młodzież   miała  okazję  nie  tylko  lepiej  się  poznać,  ale
wspólnie i twórczo spędzić czas.   Dalszą część spotkania
kontynuowano przy poczęstunku w świetle ogniska przygotowanego
przez naszego księdza proboszcza Bogdana Repełę.
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Prace  nad  polichromią  w
lubińskiej Cerkwi.
 

 

Parafia Prawosławna Świętej Trójcy w Lubinie
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zwraca się z prośbą do Ludzi Dobrej Woli
o wsparcie projektu wykonania
polichromii lubińskiej Świątyni.
 

Ofiarodawcom   którzy  zechcieliby  wesprzeć   inicjatywę
podajemy   nr  rachunku  bankowego:
53 2030 0045 1110 0000 0414 7550
Tytuł   przelewu  :  „Darowizna  na  cele  kultu  religijnego  –
freski”.  Dokonane  w  ten  sposób  wpłaty  można  odliczyć  od
podatku dochodowego.
Za wszelką pomoc składamy serdeczne podziękowanie,  ofiarując
z wdzięcznością modlitwę za wszystkich darczyńców.
Спаси Господи!
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Dziecięce  warsztaty  śpiewu
cerkiewnego w Lubinie.
Parafia  Prawosławna  Świętej  Trójcy  w  Lubinie  kolejny  raz
zgromadziła    dzieci  i  młodzież   w  warsztatach  śpiewu
cerkiewnego. Tegoroczne warsztaty,  odbywają się w  sali domu
parafialnego  pod  opieką  pani  Anny  Andrianow.   Udział  w
warsztatach  jest   nieodpłany  dzięki  wsparciu  Powiatu
Lubińskiego i Parafii Prawosławnej Świętej Trójcy w Lubinie. 
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